檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立天文科學教育館　函

地址：11160臺北市士林區基河路363號

承辦人：吳伯順

電話：28314551轉202

電子信箱：jones@tam.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年4月16日

發文字號：北市天推字第10730151700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年花蓮地區教師天文研習營實施計畫與課表1份(30151700BHA_ATTCH1.pdf)

主旨：本館與慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學為協助老

師在校推廣天文科學教育，特舉辦「107年花蓮地區教師

天文研習營」活動，檢附活動實施計畫1份，敬請轉知貴校

教師並協助刊登本活動訊息於貴校網頁，請查照。

說明：

一、研習時間：107年6月2日至6月3日。

二、報名方式：自5月1日12時30分起於臺北天文館網站開始登

錄報名（非「全國教師在職進修資訊網」），額滿為止，

額滿後登記者為候補人員。本活動全程參加者，將予以認

證研習時數14小時。

三、活動費用全免，唯住宿請自理。

四、本項活動承辦人為本館推廣組吳伯順先生，聯絡電話：02

-28314551轉202。

正本：花蓮縣立萬榮國民中學

副本： 2018-04-16
11:15:16

1070001155

■■■■■■■■■■■■■107/04/16

■■■■■■■